
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.350.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 września 2015r. 

 

w sprawie zespołu do spraw dokonywania analizy oświadczeń majątkowych 

składanych Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 24 h ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013r. Poz. 594 ze zm./  zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§1. 

W celu dokonania analizy oświadczeń majątkowych Zastępców Prezydenta Miasta, 
Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta, kierowników jednostek organizacyjnych Miasta, osób 
zarządzających i członków organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz osób 
wydających decyzje administracyjne w imieniu Prezydenta Miasta składanych Prezydentowi 
Miasta Jeleniej Góry powołuję zespół w składzie: 
1) Mirosława Michułka – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr – Przewodnicząca 

Zespołu; 
2) Barbara Chrebor – Sekretarz Miasta; 
3) Irena Tabaczniuk – Naczelnik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego; 
4) Mariola Szelinger – Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych w Wydziale 

Finansowym; 
5) Dominika Bieniek-Szkuta – główny specjalista w Wydziale Organizacyjnym i Kadr; 
6) Agata Hołdowicz – inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Kadr. 
 

§ 2. 

1. Zespół dokonuje analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych. 
2. Zespół składa Prezydentowi Miasta  pisemną informację o wynikach analizy do dnia  

15 października danego roku.  
 

§3. 

Traci moc zarządzenie 0050.940.2012.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13 września 
2012r. w sprawie dokonywania analizy oświadczeń majątkowych składanych Prezydentowi 
Miasta Jeleniej Góry.1 
 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

 (-) Marcin Zawiła 

                                                 
1 Powołane zarządzenie zostało zmienione przez zarządzenie nr  0050.1946.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej 
Góry z dnia 10 września 2014r. w sprawie zmiany zarządzenia nr  0050.940.2012.VI z dnia 13 września 2012r. 
w sprawie dokonywania analizy oświadczeń majątkowych składanych Prezydentowi  Miasta Jeleniej Góry. 


